	ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е


	24.10.2017
	
	            №
	61

	г. Омутнинск


О даче согласия на прием имущества, безвозмездно
передаваемого из муниципальной  собственности

Омутнинского муниципального района Кировской

Области,  в муниципальную собственность
Омутнинского городского поселения

В соответствии со статьёй  50 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2.3 Положения «О порядке управления и распоряжения  имуществом муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района  Кировской области»,  утвержденного решением  Омутнинской городской Думой от 13.02.2013 № 10 (с изменениями от 25.03.2014   № 17 и от 26.08.2014 № 36), на основании письма администрации Омутнинского муниципального района Кировской области от 04.10.2017, Омутнинская городская Дума  РЕШИЛА:

1. Дать согласие на прием  имущества,  безвозмездно передаваемого из  муниципальной собственности Омутнинского муниципального района Кировской области, в муниципальную собственность муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области. Прилагается.


2. Опубликовать данное решение в Сборнике основных муниципальных правовых актов  органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.
Глава муниципального образования 

Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области        И.В.Шаталов

	
	
	
	
	
	
	Приложение № 1

	
	
	
	
	
	
	к решению Омутнинской 
городской Думы

	
	
	
	
	
	
	от 24.10.2017 № 61

	П Е Р Е Ч Е Н Ь

	имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной   собственности 

	 Омутнинского муниципального района Кировской области в муниципальную собственность

	   муниципального образования Омутнинское городское поселение

	  Омутнинского района Кировской области



	№             п/п
	Наименование объекта муниципального имущества
	Местонахождение объекта (адрес)
	Общая площадь (кв.м.)
	Год ввода в эксплуата
цию
	Балансовая стоимость объекта (рублей)
	Кадастровый номер
	Основания возникновения права передающей стороны

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5


	6
	7
	8

	1
	Жилое помещение
	 г. Омутнинск переулок Весенний д. 14 кв. 13
	26
	1959
	1,00  
	43:22:310210:381
	 

	2
	Жилое помещение
	 г. Омутнинск ул. Кривцова д. 38а кв. 4
	36
	1963
	100 731,60  
	43:22:310204:222
	свидетельство ОГРП от 06.12.2012 43-АВ 711426    № 43-43-06/625/2012-724   

	3
	Жилое помещение
	 г. Омутнинск ул. Кривцова д. 38а кв. 12
	32,3
	1963
	90 378,63  
	43:22:310205:318
	свидетельство ОГРП от 30.11.2012 43-АВ 711558     № 43-43-06/625/2012-726   

	4
	Жилое помещение
	 г. Омутнинск ул. Свободы 
д. 76 кв. 3
	18,1
	1964
	61 093,26  
	43:22:310122:192
	свидетельство ОГРП от 04.12.2012 43-АВ 711474       № 43-43-06/625/2012-703   

	5
	Жилое помещение
	 г. Омутнинск ул. Юных пионеров  д. 34 кв. 74
	32
	1985-1986
	76 192,00  
	43:22:310116:566
	свидетельство ОГРП от 20.12.2012 43-АВ 793718   № 43-43-06/625/2012-263  

	
	
	
	
	 
	
	
	


